
Hledáme nové velké kámoše!
 

Máš v týdnu pár hodin času a chceš je smysluplně využít? Do projektu Kámoš hledáme mladé lidi, kteří 

mají chuť věnovat se práci s dětmi, sdílet s nimi své znalosti a zkušenosti, trávit s nimi volný čas a stát se tak 

jejich velkými kámoši. 
 

Co tě čeká:

→ podpora dětí z ohrožených rodin
→ pravidelné schůzky s dítětem v průběhu školního týdne
→ podpora sociálních dovedností a rozvíjení zájmů dětí účastí na volnočasových aktivitách
→ podpora dětí ve vzdělávání formou doučování
 

Koho hledáme:

→ mladého tolerantního člověka s otevřeným a přátelským přístupem 
→ člověka empatického k dětem, jejich potřebám a radostem
→ člověka s časovými možnostmi alespoň 2 dny v týdnu na 1 hodinu
→ člověka s kladným vztahem k sociální práci
→ člověka s možností zůstat v projektu minimálně jeden školní rok (preferujeme dlouhodobou spolupráci)
 

Co můžeme nabídnout:

→ smysluplnou práci ve velmi příjemném kolektivu
→ finanční ohodnocení ve výši 140,- Kč za hodinu
→ možnost získání praxe při dalším studiu či jako body při dalším přijímacím řízení
→ sebevzdělávání (měsíční supervize; vzdělávací semináře zaměřené na práci s dětmi)
→ odborné zázemí a metodickou podporu
→ možnost nepeněžních benefitů (vstupenky do kina, poukázky do restaurací či kaváren)
→ fajn zážitky s našimi malými „Kámoši“
 

 

V případě zájmu zašli do 31. ledna 2020 svůj životopis s vloženou fotografií a krátký motivační dopis 

na adresu kamos@barevnysvetdeti.cz. Všichni vybraní uchazeči budou pozváni do dalšího kola výběrového 

řízení, které se uskuteční 6. února 2020. V případě navázání spolupráce je nutné zúčastnit se 

povinného vzdělávacího semináře v termínu 11. února 2020. 

 

 

www.barevnysvetdeti.cz

https://facebook.com/barevnysvetdetios

https://instagram.com/barevnysvetdeti


